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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88619701O

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit CONTO PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Gruemire GRUEMIRE Gruemire, Rruga Nacionale 
Shkoder-Hani Hotit, km 6, godine 3 kateshe, kati I-re, nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence  per veprimet financiare, agjenci punesimi. 

Menaxhim i faqeve te internetit qe perdorin motore kerkimi 
per te krijuar dhe mbajtur baza te dhenash te medha te 
adresave te internetit dhe permbajtjeve ne nje format 
lehtesisht te arritshem dhe/ose nepermjet perdorimit te 
blockchain.
Arens Palnikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BorisKnezevic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONTO PROJECT
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0672071826  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-030478-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244658-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
CONTO Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
CONTO Vendimi 18.pdf
CONTO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CONTO PROJECT Shenime 18.pdf

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811383-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1065/4 Prot, datë  13.09.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “CONTO PROJECT”SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L88619701O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994458-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
L88619701O Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CONTO PROJECT.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6D8C08-B358-4183-BF08-8FA8B4F40385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E713CBD-E018-44F9-9867-6822C5EADE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E52B2A5-8FAB-4B5D-BBFB-C58AC588FEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA42EB14-54CB-4E55-B736-C3D24D54E4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44029079-E780-4E39-8C1C-9CC942228BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D381A-618C-4B44-AB9E-24F2A0924941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016D6DAD-53CD-43ED-9714-4D5C2A040EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A077B7-9D8D-4BDF-88C9-8D89566EBF1D
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L88619701O Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
CONTO PROJECT.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E398FB60-3E94-49C4-8A0A-57DE23A34629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E398FB60-3E94-49C4-8A0A-57DE23A34629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9409331-3AD4-4923-867E-42D88AB94324

